

CHIESANUOVA

IMPORTO INTERVENTO a corpo	N° INTERVENTI ANNUI	IMPORTO TOTALE ANNUO
-------------------------------	------------------------	-------------------------

1 TRATTAMENTI FITOSANITARI O ALTERNATIVI			
manodopera	€	360,00	1 € 360,00

2 PRATI RUSTICI			
a aree verdi scuola elementare e materna			
b aree in prossimità dell'ex ufficio postale e parcheggio			
c aree in prossimità della Palestra			
d aree verdi tra via d. L. Sturzo e via R. Sanzio, tra via d. L. Sturzo e via G. Spontini, fascia stradale via G. Spontini, aree al termine di via Rossini, via Pergolesi, via Gigli e limitrofe piazza D. A. De Mattia e complesso ex Meriggi			
e aree verdi via Medi, via Pio IX, via Giovanni Paolo I			
f ex campo fiera			
g fiancheggiamento via R. Follerau			
h via dei Caduti, via IV novembre			
i aree verdi, parcheggi e fiancheggiamenti zona PIP Chiesanuova			
l fiancheggiamenti Via Giovanni XXIII (dall'impianto semaforico all'accesso zona PIP)			
m scarpate dopo bagni pubblici Via A. Frank e aree circostanti			
manodopera	€	864,00	4 € 3 456,00

3 Aiuole spartitraffico incroci Via dei Caduti / S.P. Cingolana e Via Genova / S.P. Cingolana			
manodopera	€	72,00	12 € 864,00

4 Giardino "S. Leonardi" e aree verdi piazza Don A. De Mattia (comprese aiuole e concimazione prato piazza)			
manodopera	€	144,00	10 € 1 440,00

5 Percorso pedonale C.da Sterpare (taglio erba ai bordi)			
manodopera	€	108,00	3 € 324,00

5 bis Percorso pedonale C.da Sterpare (pulizia area a ghiaietto)			
manodopera	€	432,00	1 € 432,00

6 Giardino oratorio Chiesa Santi Vito e Patrizio			
manodopera	€	144,00	2 € 288,00

7 Potatura siepi, arbusti, alberature (escluse quelle che richiedono uso di piattaforma aerea) ovunque presenti in aree pubbliche o di uso pubblico			
manodopera	€	216,00	1 € 216,00

€ 7 380,00

8

Incidenza nolo a freddo attrezzature di qualsiasi tipologia (utensili, tosatrici, falciatrici, decespugliatori, motoseghe, tosasiepi, svettatoi, ecc.), auto-motocarri, ecc., fornitura prodotti fitosanitari ed endoterapici, carburanti, ecc., compreso ogni onere

20% €

1 476,00

€

8 856,00 *

* L'importo comprende la raccolta dei rifiuti, dello sfalcio e gli oneri di smaltimento